
 
 

Halaman 1 dari 9 
 

 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR : K/UBL/FTI/000/001/05/23 

 

TENTANG : 
PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI TUGAS AKHIR 

SEMESTER GENAP 2022/2023 

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI  
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Menimbang : 1) Bahwa untuk meningkatkan kualitas bagi mahasiswa Fakultas Teknologi 

Informasi Universitas Budi Luhur Jenjang Studi Strata Satu (S-1) dan Diploma 

Tiga (D-3) dalam menyusun tugas akhir, perlu adanya penguji yang sesuai 

dengan materi tugas akhir mahasiswa; 

2) Bahwa dalam hubungan itu dipandang perlu mengangkat dosen–dosen yang 

tepat untuk menguji mahasiswa  Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi 

Luhur dalam sidang tugas akhir. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

2) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan 

Tinggi; 

5) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991 

6) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/2017 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta 

Universitas Budi Luhur; 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan :  

PERTAMA : Menunjuk Dosen Penguji Tugas Akhir Mahasiswa Jenjang Strata Satu (S-1) dan  

Diploma Tiga (D-3) Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur  Semester  

Genap Tahun Akademik 2022/2023; 

KEDUA : Menunjuk dan mengangkat Pejabat dan Dosen Fakultas Teknologi Informasi 

Universitas Budi Luhur, yang nama-namanya tercantum dalam lampiran keputusan 

ini sebagai anggota yang dimaksud dalam diktum pertama; 



 
 

Halaman 2 dari 9 
 

 
 

KETIGA : Tugas pokok dosen penguji Tugas Akhir  adalah menguji dan penilaian kepada 

mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur dalam ujian sidang 

tugas akhir; 

KEEMPAT : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penguji tugas akhir bertanggung jawab kepada 

Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur melalui Ketua Program 

Studi; 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, sampai dengan akhir semester Genap 

Tahun Ajaran 2022/2023 dan akan diubah sebagaimana mestinya jika dikemudian hari 

terdapat kekeliruan. 

 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 03 Mei 2023 

========================== 
 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Halaman 5 dari 9 
 

 
 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR : K/UBL/FTI/000/001/05/23 

 

TENTANG : 
PENGANGKATAN DOSEN PEMGUJI TUGAS AKHIR 

SEMESTER GENAP 2022/2023 

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI  
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
 

DOSEN PENGUJI SISTEM INFORMASI JENJANG S-1 

No. NIP Nama 

1.  080055 Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom 

2.  120059 Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom 

3.  050022 Anita Diana, S.Kom., M.Kom 

4.  060011 Atik Ariesta, S.Kom., M.Kom 

5.  930022 Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom 

6.  950005 Bruri Trya Sartana, S.Kom., M.M., M.Kom 

7.  040025 Dian Anubhakti, S.Kom., M.Kom 

8.  960012 Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

9.  970020 Dr. Ir. Gandung Triyono, S.Kom., M.Kom 

10.  930008 Dr. Ir. Goenawan Brotosaputro, S.Kom., M.Sc 

11.  010016 Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom 

12.  850005 Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M 

13.  040058 Grace Gata, S.Kom., M.Kom 

14.  030575 Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I 

15.  850004 Hestya Partie, S.Kom., MSSE., M.Kom 

16.  030563 Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom 

17.  900005 Ir. Bullion Dragon Andah, M.Sc., M.Kom 

18.  040021 Ita Novita, S.Kom., M.T.I 

19.  990018 Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom 

20.  030549 Lauw Li Hin, S.Kom., M.Kom 



 
 

Halaman 6 dari 9 
 

 
 

21.  050047 Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom 

22.  070029 Lis Suryadi, S.Kom., M.Kom 

23.  040060 Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I 

24.  120016 Nawindah, S.Kom., M.Kom 

25.  040043 Safitri Juanita, S.Kom., M.T.I 

26.  070028 Samsinar, S.Kom., M.Kom 

27.  120077 Wiwin Windihastuty, S.Kom., M.Kom 

28.  000021 Yuliazmi, S.Kom., M.Kom 

29.  960029 Yudi Santoso, M.Kom 

 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 03 Mei 2023 

========================== 
 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


